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Ejercido de la cuenta:51360105-ESPACIOS EN INTERNET

12/07/2016

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 8,000.000.00 0.00 0.00 0.0010507 - DIRECCION DE DESARROLLO EMPRESARIAL
0.00 949.00 0.00 949.00 0.000.00 0.00 0.00 949.0010907 - DIRECCION DE IDENTIDAD UNIVERSITARIA

1,696.89 0.00 0.00 1,696.89 1,696.890.00 0.00 0.00 0.0020601 - FACULTAD DE ARQUITECTURA Y DISEÑO

9,696.89 949.00 0.00 10,645.89 9,696.890.00 0.00 0.00 949.00TOTAL Cuenta
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